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شهادت 340پزشک و کادر درمان در جنگ غزه

دفتر اطلاع رسانی دولت فلسطین طی بیانیه ای آخرین آمار تلفات و خسارات مربوط به جنگ در غزه پس از 
گذشت 134روز را اعلام کرد و گفت که در جریان جنگ غزه تا کنون، 340نفر از کادر پزشکی و درمان به شهادت 

رسیده اند./مرکز اطلاع رسانی فلسطین

خشم شهروندان کره جنوبی  از اسرائیل
تجمع همبستگی با غزه مقابل سفارت رژیم صهیونیستی در سئول، پایتخت کره جنوبی برگزار شد و در جریان 
این تجمع، شهروندان کره جنوبی با عصبانیت شعار دادند که اسرائیل جنایتکار جنگی است و نسل کشی در غزه 

باید متوقف شود./تاس

سربازان تنهای تنهای تنها
»سربازان تنها« در ارتش اسرائیل اغلب از طبقات فرودست یا نومهاجران هستند

عدد خبر

جهان نما

وقتی خبرنگاران اشک می ریزند 
یکی از خبرنگاران شبکه الجزیره 
هنگام گزارش درباره وضعیت سخت 
و دشوار مادران فلسطینی در نوار 
غزه، نتوانست گریه خود را کنترل 
کند و به  شدت گریه می کرد. دفتر 

اطلاع رسانی دولت فلسطین در نوار غزه، طی بیانیه ای آخرین 
آمار تلفات و خسارات مربوط به جنگ در غزه پس از گذشت 
134روز را بیش از 35هزار شهید و مفقود اعلام کرده است. از 

این میان، حدود8570نفر زن هستند.

عروسی در معرکه جنگ
 با وجود بمباران سنگین غزه از سوی 
جنگنده ها و ارتش رژیم صهیونیستی، 
زندگی در این باریکه بحران زده 
همچنان جریان دارد. روز جمعه نیز 
رسانه های فلسطینی تصاویری از 

مراسم عروسی یک زوج آواره را نشان دادند. این عروسی در 
یک اردوگاه موقتی در دیرالبلح در مرکز غزه برگزار شده بود 
و اطرافیان عروس و داماد در کنار چادرهای موقت و دیگر 
آوارگان فلسطینی در حال جشن و شادی با کمترین امکانات 

و ساده ترین روش ممکن بودند.

دروغ بزرگی به نام »منطقه امن رفح« 
سلیمان احمد، خبرنگار تحقیقی عرب 
با انتشار ویدئویی در صفحه کاربری 
خود در شبکه اجتماعی ایکس )توییتر 
سابق( نوشته: رژیم صهیونیستی از 
ابتدای حملات خود به نوار غزه در 

هفتم اکتبر مرتبا به خانواده های فلسطینی در مناطق هشدار 
داده که محل زندگی خود را ترک کرده و به سوی شهر رفح در 
جنوب حرکت کنند. اما واقعیت این است که معرفی کردن رفح 
به عنوان منطقه امن، دروغ بزرگی بوده که صهیونیست ها طی 

 ماه گذشته مرتبا تکرار کرده اند.

جهان مقاومت

مقاومت به کمتر از توقف کامل جنگ راضی 
نیست

اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس 
در سخنانی اعلام کرد که مقاومت فلسطین به کمتر از 
توقف کامل تجاوز و عقب نشینی ارتش اشغالگر از غزه و 
لغو محاصره ظالمانه و ایجاد پناهگاه های امن و مناسب 
برای آوارگان و پایبندی به بازسازی راضی نمی شود. 
هنیه تأکید کرد که همه اینها خواسته های انسانی 
هستند که در سازمان ملل و نهادهای حقوق بشری و 
دیوان بین المللی دادگستری بر سر آن توافق شده است 

و رژیم اشغالگر باید به آن عمل کند./الجزیره

هشدار معاون بایدن به نخست وزیر عراق
کاملا  هریس، معاون اول رئیس جمهور آمریکا به محمد 
السودانی، نخست وزیر عراق درباره احتمال حملات 
جدید پنتاگون در عراق در صورت حمله به نیروهای 
آمریکایی در این کشور هشدار داد. این هشدار در بیانیه 
کاخ سفید پس از دیدار کاملا هریس با محمد شیاع 
السودانی در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ اعلام 

شد./اسپوتنیک

ترس رئیس سابق موساد از جنگ با حزب الله 
لبنان 

دانی یاتوم، رئیس سابق سرویس اطلاعات خارجی رژیم 
صهیونیستی)موساد( در گفت وگو با رسانه های این 
رژیم تأکید کرد که گشودن جبهه جنگی با حزب الله 
در جنوب لبنان به نفع این رژیم نیست. یاتوم اذعان 
کرد که امروز »اسرائیل« در مقابل محور مقاومت تنها 
ایستاده و به جای اینکه محور لیبرال دمکرات به رهبری 
آمریکا با این محور بجنگد، ما مجبور به جنگیدن با آن 

شده ایم./المیادین

انتقاد شدید اتحادیه آفریقا از اسرائیل
رئیس کمیسیون اتحادیه آفریقا گفت که نوار غزه در 
معرض نسل کشی قرار دارد و حمله نظامی اسرائیل 
به غزه در تاریخ بشریت بی سابقه بوده است. موسی 
فکی که در افتتاحیه اجلاس اتحادیه آفریقا سخنرانی 
می کرد، افزود: مردم غزه از تمام حقوق خود محروم 

هستند./المسیره

موساد به دنبال مجازات کودکان ۴ساله  
فلسطینی

رامی ایگرا از مقامات پیشین سرویس اطلاعات 
خارجی رژیم صهیونیستی)موساد( با حضور در 
برنامه ای در شبکه عبری زبان »کان« مدعی شد 
تمام فلسطینی های بالای 4سال در نوار غزه از جنبش 
حماس حمایت می کنند و »آنها مستحق این هستند 
که در معرض سیاست مجازات جمعی اسرائیل قرار 
بگیرند.« این مسئول سابق موساد در ادامه بازهم مدعی 
شد: »همه غیرنظامیان در غزه گناهکار هستند.«/

تایمزاسرائیل

هشتگ

تاد اچ جی
کاربر ایرلندی

غرب اکنون تبدیل به مضحکه جهانی شده است. 
غربی ها صریح و متفق القول نقض حقوق بشر روسیه 

را محکوم و همزمان از نسل کشی اسرائیل در غزه 
حمایت می کنند و حتی حاضر به تحریم اسرائیل 

نیستند، اما با روسیه قطع رابطه کرده اند!

5پیلار
پایگاه خبری مستقر در لندن

روی تخت های بیمارستان کودکان النصر در شهر غزه، 
اجساد در حال تجزیه نوزادان و کودکان پیدا شده 

است. این اجساد در واقع پیکر کودکان بیماری است 
که پس از تخلیه اجباری بیمارستان توسط سربازان 

اسرائیلی در بیمارستان به جا مانده و کسی در آن 
هنگام نتوانسته آنها را از بیمارستان خارج کند؛ چون 

همزمان بیمارستان بمباران و نیمه ویران شده بود.

دیمیتری لاسکاریس
روزنامه نگار یونانی

یمنی ها دوباره تظاهرات گسترده ای را علیه ادامه جنگ 
غزه برگزار کرده اند. آخرین تجاوز آمریکایی- انگلیسی 
به این کشور فقیر عربی 2شب پیش رخ داد و حملات 

آمریکا و انگلیس علیه یمن نتوانسته یمنی ها را از 
حمایت از غزه و عملیات علیه اسرائیل منصرف کند.

»سربازان ثروتمند به خانه 
می روند و سربازان فرودست 
به میدان جنگ.« این بخشی از 
صحبت های یک »گیلیمی« است؛ 
یک سرباز اسرائیلی که بدون ذکر 
نام خانوادگی اش در مصاحبه ای با 
جروزالم پست از فاصله طبقاتی 
در ارتش اسرائیل می گوید. از هفتم 
اکتبر 2023که رژیم  صهیونیستی 
تجاوز نظامی به غزه را آغاز کرده 
و 360هزار نیروی ذخیره ارتش را 
فراخوانده، صدها دوتابعیتی نیز از 
کشورهای مختلف جهان به ویژه 
آمریکا، فرانسه و انگلیس عازم 

جنگ در سرزمین های اشغالی 
شده اند. ارتش رژیم صهیونیستی 
براساس طرحی با عنوان Mahal این 
اجازه را دارد که از یهودیان سراسر 
جهان نیرو به خدمت بگیرد. براساس 
این طرح، هر فرد زیر 24سال برای 
مردان و 21سال برای زنان، با حداقل 
یک پدربزرگ و مادربزرگ یهودی 
اجازه دارد تا در نیروهای مسلح 
رژیم صهیونیستی ثبت نام کند 
و بین 18تا 24ماه بدون نیاز به 
شهروندی اسرائیل خدمت کرده و 
حقوق دریافت کند. علاوه براین، 
تعداد قابل توجهی از اسرائیلی ها 
دوتابعیتی هستند که این روزها 
در ارتش این رژیم به عنوان سرباز 
فعال، نیروی ذخیره یا داوطلب 

خدمت می کنند.

لشکری از اقشار فرودست و یتیمان 
»سرباز تنها« اصطلاحی است که در ارتش رژیم صهیونیستی برای نیروهایی به کار 
می رود که یتیم هستند یا خارجی هایی هستند که خانواده ای در سرزمین های 
اشغالی ندارند و نومهاجر به شمار می روند. بنا بر گزارش منابع عبری زبان، تا اواخر 
سال 2023میلادی بیش از 7هزار سرباز تنها در ارتش رژیم صهیونیستی حضور 
داشته که حدود 45درصد از آنان به تازگی به سرزمین های اشغالی مهاجرت کرده 
بودند و 50درصد دیگر آنان هم یتیم بوده یا از طبقات فرودست و محروم )به لحاظ 
اقتصادی-اجتماعی( به شمار می رفتند. اغلب این سربازان تنها در یگان های رزمی 
به کار گرفته می شوند؛ کسانی که به نوشته روزنامه جروزالم پست بیش از نیمی 
از آنان با بحران مالی روبه رو هستند و شدیدا نیازمند حمایت مالی هستند؛ امری 
که می تواند دزدی  سربازان اسرائیلی از خانواده های فلسطینی در غزه و همچنین 
سرقت تجهیزات نظامی ارتش اسرائیل را توضیح دهد. خبرگزاری آناتولی اخیرا 
گزارش داده که نظامیان اسرائیلی حاضر در جنگ غزه بیش از 25میلیون دلار 
پول مصنوعات طلا را از خانواده های آواره شده فلسطینی به یغما برده اند. همچنین 
گزارش های متعددی از سرقت تجهیزات نظامی ارتش رژیم صهیونیستی توسط 

سربازان و فروش آنها در بازار سیاه منتشر شده است.

ارتش طبقاتی صهیونیست ها 
چند ماه پیش از آغاز جنگ در غزه بود که روزنامه جروزالم پست 
از طبقاتی بودن ارتش اسرائیل نوشت و گزارش داد اتهاماتی 
جدی علیه ارتش اسرائیل مطرح شده مبنی بر اینکه سربازان 
یتیم یا نیروهایی که متعلق به طبقات فرودست هستند را به 
میادین نبرد اعزام می کند و سربازانی که از خانواده ثروتمند 
هستند را در پست های اداری ـ اطلاعاتی که به مراتب امن تر 
هستند قرار می دهد. روزنامه عبری زبان تایمز آو اسرائیل نیز 
با اشاره به فاصله طبقاتی شدید در ارتش رژیم صهیونیستی 
نوشته سربازان خانواده های ثروتمند با شانه خالی کردن از 
مسئولیت های خود در ارتش، به سربازان فقیرتر پول می دهند 
تا وظایف حین خدمت آنان را انجام داده و به جای آنان جانشان 
را به خطر بیندازند. این روزنامه یک ماه پس از آغاز جنگ در 
غزه با اشاره به تلفات سربازان تنهای اسرائیل در جنگ با 
حماس نوشته که ده ها نفر از این سربازان در غزه کشته شده اند 

درحالی که سن برخی از آنان 20سال یا کمتر بوده است.

ارتش خلافکاران 
استخدام افراد فرودست در واحدهای 
رزمی ارتش اسرائیل موضوعی است 
که پیش از جنگ فعلی غزه نیز 
مورد توجه قرار گرفته بود. روزنامه 
عبری زبان تایمز آو اسرائیل در سال 
2019گزارش داده بود که از هر 
15سرباز اسرائیلی یک نفر سابقه 
بازداشت و زندان دارد. در بخشی 
از این گزارش آمده: از هر 15سرباز 
ارتش، یک نفر در سال گذشته برای 
جرائم خرد و کلان زندان بوده است، 
یعنی چیزی حدود 10هزار نفر که 
این یک پیشرفت است؛ چون این رقم 
در سال 2015چیزی حدود 18هزار 

سرباز بوده است.

سربازان تنهای ارتش اسرائیل چه كسانی هستند ؟

در ارتش اسرائیل 
حضور دارند. 

45 درصد از سربازان 
تنها نومهاجر هستند. 

بیش از 40درصد از سربازان تنها به یگان های 
رزمی ملحق می شوند.

30درصد از سربازان تنها زن هستند .

»سربازان تنها« 3درصد 
از نیروهای عادی ارتش 

اسرائیل را تشكیل می دهند.

50 درصد از سربازان 
تنها از طبقات 

فرودست هستند.

سربازان تنها اغلب نیروهای خارجی  نومهاجر هستند.

مجموع نیروهای منظم ارتش 180هزار نفر است.

بیش از نیمی از سربازان تنها با بحران شدید مالی روبه رو هستند.
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